

中标候选人公示附件

一、通过资格预审的申请人名单									
序号	通过资格预审的申请人								
二、开标记录									
序号	投标人	投标总价(元)	投标 工期 (日历天)	质量 标准	安全文明 施工费 (含税)(元)	专业工程 暂估价 (含税)(元)	暂列金额 (含税)(元)	企业市场行为信用评 价分值	项目负责人姓名
1	北京博弘建设有限公司								
2	北京国丰建业建筑工程有限公司	4158325.75	110	合格	314163.94	0.00	0.00	67.00	邱鹏飞
3	北京翰林生态建设有限公司	4155493.76	110	合格	241064.70	0.00	0.00	84.60	刘自刚
4	北京泓溪园林绿化工程有限公司								
5	北京建王环境发展有限公司								
6	北京金都宏达园林工程有限公司								
7	北京绿佳杰园林工程有限公司	4160001.67	110	合格	181125.54	0.00	0.00	84.63	寇海滨
8	北京绿艺新源建设发展有限公司	4157216.49	110	合格	237443.21	0.00	0.00	78.87	殷玉洁
9	北京绿茵大地园林绿化工程有限公司								
10	北京市大兴区建设集团有限公司								
11	北京市兴南园林绿化有限责任公司								
12	北京曦北生态环境有限公司								

13	北京兴顺通园林绿化工程有限公司	4131263.52	110	合格	239365.16	0.00	0.00	71.45	杨洪娟
14	北京源利安盛建筑工程有限公司								
15	北京政平建设集团有限公司								
16	北京中恒盛景建设集团有限公司	4077178.39	110	合格	242210.40	0.00	0.00	67.50	高圣培
17	北京中农汇景生态环境工程有限公司								
18	河南洹河建设工程有限公司	4139580.17	110	合格	237172.53	0.00	0.00	56.00	王智慧
19	河南省现代环境建设集团有限公司								
20	河南晟诺建设工程有限公司								
21	江西绿巨人生态环境股份有限公司								
22	京誉生态建设有限公司								
23	坤越建设工程有限公司								
24	上海园林(集团)有限公司								
25	中城园林工程有限公司								
26	中创(北京)园林建设有限公司								
27	中建华夏建设集团股份有限公司								
28	中土润安建设(北京)有限公司								
		总价(元)	要求工期	质量标准	安全文明施工费(含税)(元)	专业工程暂估价(含税)(元)			暂列金额(含税)(元)
<input checked="" type="checkbox"/> 招标控制价 <input type="checkbox"/> 无		4160386.29	110	合格	236624.94	0.00			0.00

其他情况记录						
三、评标情况						
(一)、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据						
序号	投标文件被否决的投标人名称	否决的原因及依据				
1	北京国丰建业建筑工程有限公司	1、响应性评审步骤图纸押金收据评审项不通过，不通过原因：无图纸押金收据;未提供图纸押金收据凭证;未提供图纸押金收据;未提供图纸押金收据凭证原件的扫描件;无图纸押金收据				
2	北京兴顺通园林绿化工程有限公司	1、施工组织设计评审步骤手动废标，废标原因：投标技术文件中的“暗标”出现投标人的名称和其他可识别投标人的字符和徽标的（包括文字、符号、图案、标识、标志、企业名称、投标人独有的企业标准名称或编号或英文缩写等信息）；				
(二)、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果						
投标人名称	清单/预算书 项目名称	修正内容	修正的原因及依据		修正结果	
(三)、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（或评审）						
投标人名称		施工组织设计评审得分	企业实力和管理机构 评审得分	信誉评审得分	投标报价得分	得分合计
北京绿佳杰园林工程有限公司		23.68	9.48	8.46	47.78	89.40
北京绿艺新源建设发展有限公司		23.70	9.12	7.89	47.84	88.55
北京翰林生态建设有限公司		23.24	8.52	8.46	47.89	88.11
河南洹河建设工程有限公司		23.78	9.66	5.60	47.87	86.91
北京中恒盛景建设集团有限公司		22.42	9.06	6.75	47.12	85.35




投标人名称	施工组织设计评审得分	企业实力和管理机构 评审得分	信誉评审得分	投标报价得分	得分合计
北京国丰建业建筑工程有限公司	26.28	--	--	--	--
北京兴顺通园林绿化工程有限公司	10.42	--	--	--	--
(四)、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序					
	中标候选人名称				项目负责人
第一中标候选人	北京绿佳杰园林工程有限公司				寇海滨
第二中标候选人	北京绿艺新源建设发展有限公司				殷玉洁
第三中标候选人	北京翰林生态建设有限公司				刘自刚



四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件		
序号	中标候选人名称	响应的资格能力条件
1	北京绿佳杰园林工程有限公司	本单位为在中华人民共和国境内合法注册的法人实体并处于正常开业状态，具有良好的园林绿化行业从业信用记录和与本园林绿化项目相匹配的履约能力，其中，拟派的项目负责人具有园林绿化相关专业 <u>中级工程师级</u> 专业技术职称，证书编号：2019224026；
2	北京绿艺新源建设发展有限公司	本单位为在中华人民共和国境内合法注册的法人实体并处于正常开业状态，具有良好的园林绿化行业从业信用记录和与本园林绿化项目相匹配的履约能力，其中，拟派的项目负责人具有园林绿化相关专业 <u>中级工程师级</u> 专业技术职称，证书编号：18031641；
3	北京翰林生态建设有限公司	本单位为在中华人民共和国境内合法注册的法人实体并处于正常开业状态，具有良好的园林绿化行业从业信用记录和与本园林绿化项目相匹配的履约能力，其中，拟派的项目负责人具有园林绿化相关专业 <u>高级工程师级</u> 专业技术职称，证书编号：C0002019200058A；

五、提出异议的渠道和方式	
招标人：北京市大兴区魏善庄镇人民政府 联系人：王工 联系电话：69221376 电子邮箱：	

六、其他	
招标人或招标代理机构：（公章） 	法定代表人或其授权代理人：（签字或盖章） 

日期： 2025年06月24日